Amtsblatt

des Landkreises Südliche Weinstraße



Datum

02.01.2025

Jahrgang Nummer 2025 1

INHALT

Öffentliche Bekanntmachung über die Sitzung des Kreiswahlausschusses am Seite 1 10.01.2025

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

über die Sitzung des Kreiswahlausschusses am 10.01.2025

- Bekanntmachung vom 02.01.2025 -

Öffentliche Bekanntmachung

Gemäß § 58 i. V. m. § 8 Abs. 2 Nr. 1 Kommunalwahlgesetz (KWG), § 70 i. V. m. §§ 4 Abs. 2, 29 Abs. 1 Kommunalwahlordnung (KWO) gebe ich bekannt, dass der Kreiswahlausschuss **am Freitag, dem 10. Januar 2025 um 10.00 Uhr** im Sitzungssaal (Zimmer Nr. 201) der Kreisverwaltung Südliche Weinstraße, An der Kreuzmühle 2, 76829 Landau zu seiner ersten Sitzung zusammentritt.

Einziger Tagesordnungspunkt:

Beschluss über die Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge zur Wahl der Landrätin/des Landrates des Landkreises Südliche Weinstraße

Der Kreiswahlausschuss verhandelt und entscheidet in öffentlicher Sitzung; jedermann hat Zutritt zu der Sitzung.

Landau in der Pfalz, den 20. Dezember 2024

gez.

Georg Kern

Erster Kreisbeigeordneter und Wahlleiter

Das Amtsblatt erscheint je nach Veröffentlichungsbedarf.

Das Amtsblatt wird im Fóyer des Kreishauses (Ån der Kreuzmühle 2 in 76829 Landau) (Zugang während der Öffnungszeiten) ausgehängt.

Zudem steht das Amtsblatt in digitaler Form auf der Internetseite des Landkreises Südliche Weinstraße unter dem Link: https://www.suedliche-weinstrasse.de/aktuelles/amtsblatt/ zur Verfügung. Ein Download als pdf-Dokument ist möglich. Bei Bedarf können Einzelstücke in Papierform kostenfrei bei der Abteilung Zentrale Aufgaben und Finanzen, Büroleitung im VorzimmerZ (amtsblatt@suedliche-weinstrasse.de bzw. Tel. 06341 940 901) bezogen werden.

- 1 -